prevezme so započítaním na najvyššie podanie.
Všeobecná hodnota závady viaznucej na nehnuteľnosti – práva doživotného bývania a užívania vyplyvajúceho z 
vecného bremena vzniknutého na základe zmluvy , ktorú prevezme vydražiteľ so započítaním na najvyššie 
podanie je 147.000,-EUR.( slovom jednostoštyridsaťsedem tisíc eur)

Odovzdanie vydraženej nehnuteľnosti
vydražiteľovi:

Dátum obhliadky nehnuteľnosti: 9. 1. 2025

Čas obhliadky nehnuteľnosti: 10 h

Miesto obhliadky nehnuteľnosti:

Sedmokráskova  1844/2, 821 01 Bratislava - mestská časť Ružinov

Poznámka:

Súdny exekútor podľa § 140 ods.